

اضافه کردن یک وابسته بزرگسال به ترتیبات حمایوی پناهندگی تان



جنوری 2009

Adding an adult dependant - Dari

اگر شما در حال حاضر حمایت پناهندگی (که قبلاً به نام NASS شناخته می شد) از وزارت داخله (اداره سرحدات انگلستان) دریافت می کنید و شوهر، خانم و یا شریک شما به اسکاتلند آمده است، شاید امکان داشته باشد که او را منحیث یک وابسته بزرگسال به حمایتی که دریافت می کنید اضافه کنید.



به یاد داشته باشید که اضافه کردن یک وابسته بزرگسال به حمایت شما به معنای اضافه شدن او به ادعای پناهندگی شما نمی باشد. مشوره ما این است که همیشه درباره این مسئله با نماینده حقوقی خود صحبت کنید، چرا که تغییرات در اوضاع خانوادگی شما ممکن است بر قضیه مهاجرت شما تأثیرگذار باشد.

این رساله معلوماتی، شخصی که می تواند به حمایت پناهندگی که شما از جانب وزارت داخله دریافت می کنید منحیث یک وابسته بزرگسال اضافه شود، اسنادی که برای حمایت از این درخواست مورد نیاز هستند و طریقه کمک ما را مشخص می سازد.

چه کسی می تواند منحیث یک وابسته بزرگسال به حمایت شما اضافه شود؟

اگر شما در تلاش برای اضافه کردن یک وابسته بزرگسال به حمایت پناهندگی تان هستید، او باید به وزارت داخله شناسانده شود. اگر او هنوز با وزارت داخله در تماس نبوده است، و یا هیچگاه ادعای پناهندگی در انگلستان نکرده است، شما باید پیش از انجام اقدامات بعدی با یک نماینده حقوقی صحبت کنید.

شریک شما، برای اضافه شدن به حمایت نقدی که از جانب وزارت داخله دریافت می کنید باید یکی از معیار های ذیل را برآورده بسازد. او باید:

- با شما ازدواج کرده باشد؛ یا
- با شما منحیث یک جفت ازدواج نکرده برای حداقل دو سال از سه سال گذشته در انگلستان زندگی کرده باشد؛ یا
- پیش از رد شدن ادعای پناهندگی شما به آن وابسته بوده باشد.

برای اضافه کردن شریک خود به عنوان وابسته، چه اسنادی را باید تهیه کنم؟

شما برای اضافه کردن یک وابسته بزرگسال به ترتیبات حمایوی تان، باید یک درخواست کتبی از جانب هر دوی شما امضا شده باشد به وزارت داخله ارائه کنید. همچنین شما باید برای رابطه تان مدارک ارائه کنید. مدارک قابل قبول شامل موارد ذیل هستند:

- تصدیقنامه ازدواج شما
- تصدیقنامه ولادت کودک شما که خانم، شوهر و یا شریک شما را منحیث یک والد کودک نشان دهد

اگر شما از دواج نکرده اید یا دیگر تصدیقنامه ازدواج یا تصدیقنامه ولادت کودک خود را پیش خود ندارید، می توانید اسناد ذیل را تهیه کنید:

- مدرک کتبی مستند که دلالت کند که شما در جریان مصاحبه (های) تان با وزارت داخله و یا در درخواستی تان برای حمایت پناهندگی به شریک تان اشاره کرده اید
- نامه ها و یا بل های تسهیلات شهری که نام هر دوی شما در یک آدرس مشترک در آن ذکر شده باشد
- کاپی های ادعای پناهندگی اخیر شما و یا یک پرسشنامه میراث که حاوی معلومات درباره وابستگان شما باشد و رابطه شما را تأیید کند

ما به چه طریق کمک کرده می توانیم؟

ما می توانیم به شما و شریک شما در تکمیل درخواست کتبی ابتدایی به وزارت داخله کمک کنیم. لطفاً به یاد داشته باشید که سیاست ما این است که پیش از تحویل درخواست، با شما و شریک شما جداگانه صحبت کنیم.

کار پروسس درخواست شما از سوی وزارت داخله ممکن است چند هفته به طول بینجامد. وزارت داخله تصمیم خود را به طور کتبی مستقیماً به شما اعلام می کند. اگر شما پس از چهار هفته هیچ مکاتبه ای از سوی وزارت داخله دریافت نکرده اید، لطفاً با ما تماس بگیرید.

اگر شما ضرورت دارید که معلومات تماس تان را روزآمد بسازید (اوپدیت کنید) و یا در مورد تغییرات به وجود آمده در وضعیت تان به ما گزارش دهید، می توانید به **تلفون رایگان ما: 0800 085 6087** زنگ بزنید و با پژوهشگر قضایای اجتماعی موظف صحبت کنید. به یاد داشته باشید که این شماره صرفاً از طریق تلفون های کیبلی به شکل رایگان در دسترس است.

اگر درخواست من پذیرفته نشود چه اتفاق می افتد؟

اگر درخواست شما پذیرفته نشود، ممکن است ما بتوانیم در اقامه یک درخواست استیناف به یک بدنه مستقل به نام دیوان محاکمات حمایت از پناهندگی (AST) به شما کمک کنیم. جزئیات درخواست استیناف شما بستگی به دلایلی خواهد داشت که وزارت داخله برای رد نمودن حمایت ارائه می کند.

اگر شما می خواهید قضیه تان را شخصاً به دیوان محاکمات ارائه کنید می توانید برای شرکت در جلسه استیناف در لندن درخواست بدهید. اگر شما از قبل وزارت داخله را مطلع بسازید که خواهان شرکت هستید، ممکن است آنها بتوانند هزینه سفر شما را تأیید کنند.